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INFORMACJA O MOŻLIWOŚCI PRZEKAZANIA PRZEZ OSOBY UPRAWNIONE

OPINII O UDZIELONEJ NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ

Osoby uprawnione do uzyskania nieodpłatnej pomocy prawnej mają możliwość  wyrażenia

anonimowej opinii o udzielonej pomocy  poprzez wypełnienie  ankiety dostępnej u osoby

udzielającej  pomocy. Opinię,  po  jej  wypełnieniu,  należy  umieścić  w  specjalnie

przygotowanej  na  ten  cel  urnie  dostępnej  w punkcie  bądź  przekazać  drogą  elektroniczną

bezpośrednio na adres e-mail: nieodplatnapomoc@powiatmlawski.pl     lub przesłać na na adres:

Starostwo  Powiatowe  w Mławie  ul.  Władysława  Stanisława  Reymonta  6,  06-500 Mława

Osoby uprawnione, po uzyskaniu pomocy mogą również  zwrócić się do Adwokata, Radcy

Prawnego,  Mediatora  lub  do  pracownika  urzędu  dokonującego  zapisy  o  przesłanie  na

wskazany adres poczty elektronicznej formularza opinii.

Osoby ze szczególnymi potrzebami tj. osoby z niepełnosprawnością, osoby mające trudności

w  komunikacji,  osoby  o  nietypowym  wzroście,  osoby  starsze,  kobiety  w  ciąży,  osoby

z małymi  dziećmi,  mogą przekazać  anonimową opinię  o udzielonej  pomocy listownie  na

adres:  Starostwo  Powiatowe  w  Mławie  ul.  Władysława  Stanisława  Reymonta  6

06-500 Mława lub telefonicznie na nr tel. 23 655 29 03.

Opinię o udzielonej nieodpłatnej pomocy można również przekazać za pośrednictwem strony

internetowej  udostępnionej  przez  Ministerstwo  Sprawiedliwości  pod  adresem

https://np.ms.gov.pl/kontakt          

     

Wypełnienie  ankiety jest  bezpłatne i  ma na celu zebranie  informacji  mogących mieć

wpływ na sposób wykonania usługi przez Adwokatów, Radców Prawnych i Mediatorów.

Wyrażenie anonimowej opinii  jest dobrowolne.

Dziękujemy za czas poświęcony na wypełnienie ankiety.

                                                                                              STAROSTA 

                                                                                                                       

                                                                                                              Witold Okumski

Mława, dnia 01.01.2025 r.

https://np.ms.gov.pl/kontakt
mailto:nieodplatnapomoc@powiatmlawski.pl

